Hártyán, felül (ABC) chirographum-mal, függőpecsét selyemzsinórjával. Egri káp
talan hiteleshelyi lt. AF-53. (DF 210867.) 

950 Júl . 13. (in Margarethe) A vasvári káptalan emlékezetül adja, hogy megje
lent előttük Kysfalud-i János diák Chakan-i Tamás presbiter és Farkas fia: 
Illés nevében levelükkel egyfelől, másfelől István mester egyházuk custos-a 
és kanonoka Hederwara-i György mester nevében királyi levéllel és a kö
vetkező bevallást tették: ők azt az eskütételt, amelyet György mesternek 
huszonötödmagával Tamás és Illés ellenében Perényi Péter országbíró bí
rói intézkedésében leírt ügyben a pannonhalmi konvent előtt Jakab-nap 8. 
napján (aug. 1.) kell letennie, a felek akaratából Kisasszony-nap 8. napjára 
(szept. 15.) halasztják statu in eodem. 

Papíron, hátlapján zárópecsét nyomával. D L 101717. (Batthyány cs. hercegi lt., 
Maioratus Csakán 26.) 

951 Júl. 13. Anno Domini M° CCCO X X I I I 0 in die Beate Margarete virginis et 
martiris coram Johanne Stanizlai viceiudice et Michaele Veronica iurato 
Nicolaus Falkinberg et Jacobus Stan concives nostri, ambo proposuerunt 
domos suas et omnes hereditates ipsorum provido viro Johanni in angulo 
iudici de villa Lodowici, quilibet pro LXXIIZ florenis numeri Cassensis 
distinctim, quos coram prefatis iuratis fassi sunt se ipsos obiigari; super 
quibus debitis prefixus Johannes de villa Lodowici ipsis creditoribus dedit 
duos terminos ad solvendum: primum ad festum Beati Michaelis arch-
angeli, secundum vero ad festum Beati Martini confessons tali conditione, 
quod si prefatam pecuniam sibi Johanni persolverint in terminis iamdictis, 
benequidem, alioquin cum dictis domibus et hereditatibus ipsorum Jo
hannes pretactus debet sua iura prosequi, sicut cum suis pignoribus et 
vadiis. Datum in Bartpfa. 

Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 6b. 1. bejegyzés. 

952 Jul. 14. (in Visol, f. IV p. Margarete) Erdel-i Antal alnádor és Felcheb-i Oroz 
(dictus) László Abaúj megyei nádori bírságbehajtók emlékezetül adják, 
hogy Alsobarcha-i Kelemen fiát: Lászlót a mostani Cassa mellett tartott 
congregatio-n a nádor levele értelmében három márka bírságban elmarasz
talták Eperies-i Lucifer (dictus) János ellenében. - Továbbá az ugyanott ki
adott másik levél értelmében 21 kassai forintot cum duplo pure et simp-
liciter absque décima et nona partibus Mihály-nap 8. napján (máj. 15.), 
Abaúj megye egy szolgabírája jelenlétében kellett teljesítenie, amelyet ha 
nem teljesítene, akkor kétszeresében lesz elmarasztalva. A mondott idő
pont elérkezvén László nullám satisfactionem inpendit sub testimonio littere 
predicti comitatus Abawyvariensis, idcirco nos tempore exactionis byrsagi-
orum transmisimus ad possessionem ipsius Alsobarsa et quia eadem possessio 
dudum fuit inpignorata nobilibus viris Ladislao et Ehe de Felsebarcha, 
idcirco predicti nobiles Ladislaus et Elias de Felbarcha de viginti et unum 
florenos Cassovienses cum duplo pure et simpliciter cum promptis denariis 
satisfactionem inpenderunt, etiam de quatuor marcis, duas portionem iudi-
ciariam concernentia(î) et unam parti adverse, quartam vero pro laboribus 
et fatigiis equorum nostrorum nobis László és Illés kifizettek. Ezért a birto
kot ratione predicti(!) solutionis visszaadják Lászlónak és Illésnek, quous-
que donec ipsis plenaria satisfactio fiet.